2) Witte, Henning, *Henningi Witte Rigensis Repertorium Biblicum, in quo, ex variis tam Orthodoxorum, quām aliarum quoque Religionum ac Nationum Scriptis, vernaculâ cum primis nostrâ extantibus, Materiæ quæcunque Theologicæ, maximè Morales & Practicæ, juxta Capita & versus Biblicos ubertim indicantur & recensentur. Editio secunda plurimis in locis correcta, & vel alterâ parte adiecta*, Riga, [Nöllerus], 1689, in-4, 464 p.

3) Felden, Johann von, *Joannis Von Felde, Tractatus de Scientia Interpretandi, cum in genere omnes alias orationes, tum in specie leges Romanas. Opus quinquaginta & quod excedit annorum, non Jurisconsultis tantum, sed & aliarum Facultatum studiosis, solidæ inprimis & genuinæ Philosophicæ aestimatoribus, apprimè utile & necessarium*, Helmstadii, [Hessius], 1689, in-4, 1072 p.

4) Penton, Stephen, *Apparatus ad Theologiam in usus academiarum. 1. Generalis. 2. Specialis*, Oxon. Londini, [typis M. Flesher], 1688, in-8, 157 p.

[5)] Pflugk, Julius, *Julii Pflu[g]k Equitis Saxonici, Epistola ad Perillustr. atque generosiss. Vitum Ludovicum à Seckendorf Virum de utraque Rep. meritissimum, præter fata Bibliothecæ Budensis, librorum quoque in ultima expugnatione repertorum Catalogum exhibens*, Jenæ, [Bielckius], 1688, in-12, 112 p.

[6)] Placcius, Vincentius, *Invitatio Amica Ad Antonivm Magliabecchi, aliosque Reip. Literariæ, atque rei librariæ Proceres, Fautores, Peritos, super Symbolis promissis partim & destinatis, ad Anonymos & Pseudonyms detectos & detegendos Vincentii Placci, Hamburgensis. Accedit delineatio præsentis statûs, & consilium atque votum, absolvendi D. V. ac edendi Operis Totius ultra 4000. Auctores detectos exhibuti*, Hamburi, [Liebezeit], 1689, in-8, 88 p.

[7)] Placcius, Vincentius, *De Arte Excerptendi liber singularis, quo genera & præcepta excerptendi, ab aliis hucusque tradita omnia, novis accessionibus aucta, ordinatâ methodo exhibentur, & suis quæque materiis explicantur, speciatim Scrinii literari inventum peculiare ex MS. Anonymi emedatum etiam exhibetur, unâ cum Historia excerptorum proprietiorum Vincentii Placci*, Stokholm & Hambourg, [apud G. Liebezeit], 1689, in-8, 228 p.

[8)] [Lancelot, Claude, Nicole, Pierre], *Epigrammatum Delectus ex omnibus tum Vett. tum Recent. Poetis accurate decerptus ; cum Dissertatione de vera pulchritudine & adumbrata, in qua ex certis Principiis rejectionis & Selectionis Epigrammatum causæ redduntur. Adjecæ sunt elegantes Sententiae ex antiquis Poëtis, parcè sed severiori judicio collectæ, cum brevioribus Sententiis, seu Proverbii, ex Auctoribus Græcis & Latinis. Quibus hac quartâ Editione subjungitur alterius delectus Specimen, ex nuperis maximè Poëtis ab Electoribus prætermisssis. In usum Scholæ Etonensis*, Londini, [S. Smith], 1689, in-12, 457 p.